

- Beschluss -

Einbringer	
30 Rechtsamt	ří .

Gremium	Sitzungsdatum	Ergebnis
Hauptausschuss (HA)	30.05.2022	auf TO der BS gesetzt
Bürgerschaft (BS)	27.06.2022	ungeändert beschlossen

Wahl der Schiedspersonen der Universitätsund Hansestadt Greifswald für die Amtsperiode 2022 - 2026

Beschluss:

Die Bürgerschaft der Universitäts- und Hansestadt Greifswald wählt Herrn Alexander Jan Sosnitza als Schiedsperson der Schiedsstelle der Universitäts- und Hansestadt Greifswald sowie Herrn Dr. Hans-Ulrich Behrndt als stellvertretende Schiedsperson der Schiedsstelle der Universitäts- und Hansestadt Greifswald.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
einstimmig	0	0

Anlage 1

Vorschlagsliste Bewerber Schiedsperson UND stellv. Schiedsperson nichtöffentlich

Egbert Liskow Präsident der Bürgerschaft